RELATORIO DE DIARIAS 09/2019

Data da Ne de Meio de

Matricula Servidor X . Valor Unitario Valor total Destino Justificativa
Viagem DIEEN Transporte

Participar do curso ""A importancia da
aplicagdo das politicas publicas
Hamilton Aparecido 5 /1008 1 RS 150,00 RS 150,00  Curitiba  Veiculo Oficial  Sovernamentais nos municipios -
Machado principais cautelas na fiscalizacdo dos
aditivos contratuais" a ser realizado nos
dias 14 a 16/08.
Participar do curso ""A importancia da
aplicagdo das politicas publicas
Hamilton Aparecido 5 /1008 3 RS 380,00 RS 1.140,00 Curitiba  Veiculo Oficial  Sovernamentaisnos municipios -
Machado principais cautelas na fiscalizacdo dos
aditivos contratuais" a ser realizado nos
dias 14 a 16/08.
Participar do curso ""A importancia da
aplicagdo das politicas publicas
Marcos Rogério Silva 5 1 ¢ /g 1 RS 150,00 RS 150,00  Curitiba  Veiculo Oficial  Sovernamentais nos municipios -
Mello principais cautelas na fiscalizagdo dos
aditivos contratuais" a ser realizado nos
dias 14 a 16/08.
Participar do curso ""A importancia da
aplicacao das politicas publicas
Marcos Rogério Silva 5 1 ¢ /g 3 RS 380,00 RS 1.140,00 Curitiba  Veiculo Oficial  Sovernamentaisnos municipios -
Mello principais cautelas na fiscalizagdo dos
aditivos contratuais" a ser realizado nos
dias 14 a 16/08.

1931

1931

1909

1909



1904

1904

521

521

1929

1929

1927

1927

Anderson Antunes

Anderson Antunes

Sheila Aparecida de
Camargo

Sheila Aparecida de

Camargo

Gilson Pereira dos
Santos

Gilson Pereira dos
Santos

Elio Cezar Alves dos
Santos

Elio Cezar Alves dos
Santos

13 a 16/08

13 a 16/08

13/08/2019

16/08/2019

27 a30/08

27 a30/08

27 a30/08

27 a30/08

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

150,00

380,00

110,00

110,00

150,00

380,00

150,00

380,00

RS 150,00
RS 1.140,00
RS 110,00
RS 110,00
RS 150,00
RS 1.140,00
RS 150,00
RS 1.140,00

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Participar do curso ""A importancia da
aplicagdo das politicas publicas
governamentais hos municipios -
principais cautelas na fiscalizagdo dos
aditivos contratuais"” a ser realizado nos
dias 14 a 16/08.

Participar do curso ""A importancia da
aplicacdo das politicas publicas
governamentais nos municipios -
principais cautelas na fiscalizagdo dos
aditivos contratuais"” a ser realizado nos
dias 14 a 16/08.

Conduzir os vereadores Anderson
Antunes, Marcos Rogério da Silva Mello
e Hamilton Aparecido Machado, para
participarem de curso nos dia 14 a
16/08.

Buscar os vereadores Anderson
Antunes, Marcos Rogério da Silva Mello
e Hamilton Aparecido Machado.
Participar do curso "Julgamento das
contas do Chefe do Poder Executivo" a
ser realizado nos dias 27 a 30/08.
Participar do curso "Julgamento das
contas do Chefe do Poder Executivo" a
ser realizado nos dias 27 a 30/08.
Participar do curso "Julgamento das
contas do Chefe do Poder Executivo" a
ser realizado nos dias 27 a 30/08.
Participar do curso "Julgamento das
contas do Chefe do Poder Executivo" a
ser realizado nos dias 27 a 30/08.



1932

1932

521

521

Mario Cesar Marcondes 27 a 30/08
Madrio Cesar Marcondes 27 a 30/08
Sheila A idad
eila Aparecida de 27/08/2019
Camargo
Sheila Aparecida de
P 30/08/2019

Camargo

RS

RS

RS

RS

150,00

380,00

110,00

110,00

RS 150,00
RS 1.140,00
RS 110,00
RS 110,00

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Participar do curso "Julgamento das
contas do Chefe do Poder Executivo" a
ser realizado nos dias 27 a 30/08.
Participar do curso "Julgamento das
contas do Chefe do Poder Executivo" a
ser realizado nos dias 27 a 30/08.
Conduzir os vereadores Gilson Pereira
dos Santos, Elio Cezar Alves dos Santos
e Mario César Marcondes, para
participarem de curso nos dias 27 a
30/08.

Buscar os vereadores Gilson Pereira dos
Santos, Elio Cezar Alves dos Santos e
Mario César Marcondes.



