

RELATÓRIO DE DIÁRIAS 09/2019

Matricula	Servidor	Data da Viagem	Nº de Diárias	Valor Unitario	Valor total	Destino	Meio de Transporte	Justificativa
1931	Hamilton Aparecido Machado	13 a 16/08	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "A importância da aplicação das políticas públicas governamentais nos municípios - principais cautelas na fiscalização dos aditivos contratuais" a ser realizado nos dias 14 a 16/08.
1931	Hamilton Aparecido Machado	13 a 16/08	3	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "A importância da aplicação das políticas públicas governamentais nos municípios - principais cautelas na fiscalização dos aditivos contratuais" a ser realizado nos dias 14 a 16/08.
1909	Marcos Rogério Silva Mello	13 a 16/08	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "A importância da aplicação das políticas públicas governamentais nos municípios - principais cautelas na fiscalização dos aditivos contratuais" a ser realizado nos dias 14 a 16/08.
1909	Marcos Rogério Silva Mello	13 a 16/08	3	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "A importância da aplicação das políticas públicas governamentais nos municípios - principais cautelas na fiscalização dos aditivos contratuais" a ser realizado nos dias 14 a 16/08.

1904	Anderson Antunes	13 a 16/08	1	R\$	150,00	R\$	150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "A importância da aplicação das políticas públicas governamentais nos municípios - principais cautelas na fiscalização dos aditivos contratuais" a ser realizado nos dias 14 a 16/08.
1904	Anderson Antunes	13 a 16/08	3	R\$	380,00	R\$	1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "A importância da aplicação das políticas públicas governamentais nos municípios - principais cautelas na fiscalização dos aditivos contratuais" a ser realizado nos dias 14 a 16/08.
521	Sheila Aparecida de Camargo	13/08/2019	1	R\$	110,00	R\$	110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Conduzir os vereadores Anderson Antunes, Marcos Rogério da Silva Mello e Hamilton Aparecido Machado, para participarem de curso nos dia 14 a 16/08.
521	Sheila Aparecida de Camargo	16/08/2019	1	R\$	110,00	R\$	110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Buscar os vereadores Anderson Antunes, Marcos Rogério da Silva Mello e Hamilton Aparecido Machado.
1929	Gilson Pereira dos Santos	27 a 30/08	1	R\$	150,00	R\$	150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Julgamento das contas do Chefe do Poder Executivo" a ser realizado nos dias 27 a 30/08.
1929	Gilson Pereira dos Santos	27 a 30/08	3	R\$	380,00	R\$	1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Julgamento das contas do Chefe do Poder Executivo" a ser realizado nos dias 27 a 30/08.
1927	Élio Cezar Alves dos Santos	27 a 30/08	1	R\$	150,00	R\$	150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Julgamento das contas do Chefe do Poder Executivo" a ser realizado nos dias 27 a 30/08.
1927	Élio Cezar Alves dos Santos	27 a 30/08	3	R\$	380,00	R\$	1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Julgamento das contas do Chefe do Poder Executivo" a ser realizado nos dias 27 a 30/08.

1932	Mário Cesar Marcondes	27 a 30/08	1	R\$	150,00	R\$	150,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Julgamento das contas do Chefe do Poder Executivo" a ser realizado nos dias 27 a 30/08.
1932	Mário Cesar Marcondes	27 a 30/08	3	R\$	380,00	R\$	1.140,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Participar do curso "Julgamento das contas do Chefe do Poder Executivo" a ser realizado nos dias 27 a 30/08.
521	Sheila Aparecida de Camargo	27/08/2019	1	R\$	110,00	R\$	110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Conduzir os vereadores Gilson Pereira dos Santos, Élio Cezar Alves dos Santos e Mário César Marcondes, para participarem de curso nos dias 27 a 30/08.
521	Sheila Aparecida de Camargo	30/08/2019	1	R\$	110,00	R\$	110,00	Curitiba	Veiculo Oficial	Buscar os vereadores Gilson Pereira dos Santos, Élio Cezar Alves dos Santos e Mário César Marcondes.